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B 2TIREIKM

O AT IRVIR MG H+6 ARG, EodaR ml 5, e S st &K
O TR i U SCRETC I FE LR A, AR R -

& SCFF IEEE 802.3x 4= XU L ifi4% #l Backpressure - XU T ifid%

B FfE PoE fte IRk

<& 4/~ 10/100/1000Base-T RJ45 3ifi 13 #5 bt PoE fit AL, i &£ Tl ATk 44 Fi3% 5l K Zh PoE it
LR AR oK

& HLi O POE S KEH B %4 90W, JIf[a] R 3%¥ IEEE 802.3af/at PoE fit HibnifE, H 3R %I PoE

BT HE R, ARIRE PoE #4%.

O POE it S FE RS GMLA, A AR Th A LT, A0 e b e e gt 11k e, 38 G 15 45 60 47 A

TAE.

m BRERREETRE

O FHURIIFE. ERBHTRIL, BAESMREMITE, BOMLR, (HE™REEIETT.

O WASE4STA 3C, CE. FCC. RoHS ZHMZ R, fHiffl 44,

O FH P B RAT (PWR) 3 FURARRT (Link/Act) + PoE TAEFR/RITHHA T ML 1.
fEtRA .

7= i SR -5 AU

ONV-IPS33064PF-bt ONV-IPS33064PFG-bt

44~ 10/100/1000M bt POE ¥l (Data/Power)
1/~ 10/100/1000M _-¥k RJ45 i 1 (Data)

1A 1000M LB SFP S 1454  (Data)

24 V+, V- DCTURHIEREMD (5P KNG T

44~ 10/100/1000M bt POE ¥ 1 (Data/Power)
[ 52 e I 2 A~ 1000M B SFP ¥ 1478 (Data)
2 V+, V- DCIUARHIE#O (5P KRS )

I I AR 10/100/1000Base~TX HANMIM, 4=/ T MDI/MDI-X H i& M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL Bef% i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
It FURREE TIRSFPIGEF 41, BRAATL G, TE RN, (AIkiT Bs/ 28, Ba /WA, LO
Pt ZR — TAEMK: 850nm , FLHIEEE: 0~500M;
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BB —— TAEBEK: 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM; TAEMEK: 1550nm, fEHIFEES: 0~120KM

TSR ZH

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

) 2% i i IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TPttt R (A 2H)
B B 12Gbps (FoFH 28D
A5 K R @64byte 8. 93Mpps
MAC Hbhk2 2K
A R EAT 2M
B2 9. 2K
LED f&7R 4T HJRTR/RIT: PR (4R€0) 5 MIZKIERAT: Link (3Ef4) ; PoB #5/84T: PoE (4fa)
POE 3 I 1-4 3 1S FF bt POE bW, I HIW) F e 1EEES02. 3af/at #rifk POE
e 5| BRAASCRE 1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8 it

i = B PoE Iy 90W, #Hn#E IEEES02. 3af/at/bt
BT/ N R 240W  (DC48-57V)

LIS FEOLThEFE: <6W: JHERThFE: <240W

LN EREE B, DCAS-57V MITE fLeR s IR, T ML 5P UM i, W FRph Ry
Fic s H IR To, AT Tl IR 48V/240W, LECAE(S B W

TARIREE /R EE -40~+80° C; 5%~90% RH Jokksh

AEAE IR /IR -40~+85° C; 5%~95% RH Tokksh

SAIRSE (L*WsHD) | 119%100%30mm

HE/EE <0.5kg /<<0. Tkg

2T SR, 35mm DIN RELR 223

= INE S AR

MR : 6KV 8/20us;

Bitragk: IP40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV i, =+ 15kV &= HH
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HAIFZE: 4kV; H¥Ezk: 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HAJEZ: CME4kV/DME2kV; #iE4k: +4kv
55 /5 3 4 4 TEC61000-4-6 (HH#5ife 5> : 10V (150kHz " 80MHz)
IEC61000-4-8 (THif3%) : 100A/m ¥:4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (kM #idz) « 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#R¥) : 30A/m  1MHz

TEC61000-4-12/18 (E#H¥D = CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLf5ife ) « 30V HF4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
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IEC61000-6-2 (il FH TbbritE)

IEC60068-2-6 (HiIRZN)
il R [EC60068-2-27 (¥iadi)
TEC60068-2-32 ([ HHTR#)

3C;
U CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHNE

FCC Part 15 Class B;

RoHS;
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S 6 4 TJE Tk bt POE A2 #ehl 1 &
B PRI AL $5 P 1 "
REERE G 1 A
RS
BB REES B RETR

LB 5 4~ 10/100/1000M RJ45 % I+ 1 4~ 1000M ¥k SFP S 1

HHf, Tl bt POE ZZ#eML, 1-4 CISCESHIRTINZ oOW #y i, I
ONV-IPS33064PFG-bt 240W

A% IEEE 802. 3af/at PoE [EPBRARE, SZHFXL DC JTAT H IR 4
AN, XFSH AR,
B 4 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 4~ 1000M _FEE SFP 1

ONV-IPS33064PF-bt N i 240W
HHf, Tl bt POE ZZ#eML, 1-4 DISZESHRTINZ oOW #y i, I
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A% IEEE 802. 3af/at PoE [HPBRARE, SZHFXL DC JTAT H IR 4
N, XS
VLBH: A= RERNAECE SFP LB IR, WHREMW, BESERATHER.

HEEE B

FerEPIERIR
2R e iR BALT
SFP Yeksidk, 1.25G, ZAEAET 850nm, {&4iEH 2. 550m,
ONV-2630 . . . et H
LCHH, SR DDM Zhig, SCHridkidi.
SFP JAside, 1. 25G, BAREALT 1310nm, A& 4HEE S : 20k,
ONV-2632 . . - et H
LCH: M, SZFF DDM Zhig, SCHriidkidi.
ONV-2619-1 SFP JA%ibk, 1.25G, AR LT TX1310nm/RX1550nm, 1% -
WIBEBS: 20km, LCH:IT, 045 DDM Zhfs, Sipddkid. |
ONV-26 191 SFP YAk, 1.25G, AR LT TX1550nm/RX1310nm, 1% -
1.25G WIBEBS: 20km, LCH:IT, 045 DDM Thfs, SiEddkid. |
S O619-T-C Toll SFP GBI, 1. 256, HBLELLT TXI3100m/RX15500m, f& |
WBEES: 20km, LCHELT, R DDM IhRE, M. A
613G Tk SFP Ye#ibR, 1.25G, HLAHELZF TX1550nm/RX1310nm, f% -
SWBEES: 20km, LCHELT, CHF DDM IhRE, SCHFHGLIE. A
SFP Yetsd, 1.25G, FAMLEALT TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-SC n 715@%;% %E'ﬁi n;“ N nm‘ fe H
FEEES: 20km, SCHEI, SZRF DDM IhAgE, HFHGRIE.
SFP Yetsd, 1.25G, FAMEEALT TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R-SC n 715*?‘;% %E'ﬁi n;“ N nm‘ fe H
FEEES: 20km, SCHEI, SZRFDDM IhAg, HFHIE.
i) 1. 25G SFP J&HedE 10/100/1000M RJ45 W, (3
FH AR ONV-2633 FeFiEEE 10/100/ J45 ™ ek "
Hi)
VPt e
B HR e iR BALT

S 120W B2 i IR
HUERMINE: AC 100V7240V 50-60H, 2A
Toll 120W 30 HLJE GWS-DP120-48 . Al
HEsmtH LS. DC 48V 2.5A

TAEEE: -40°C—+70C

S 240W B i IR
MUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 3A
Toll 240W 30 HLJE GWS-DP240-48 . Al
HEstH EE: DC 48V 5A

TAEEE: -40°C—+70C
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S 480W FEAH Ky IR

MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 5A

Tk 480W S By GWS-DP480-48 N R
BUEHi i HE: DC 48V 10A

TAEEE: -40°C—+70C

MR i fE B

3 &= E N BEER

L& 6 4~ 10/100/1000M RJ45 511, Tk bt POE &2 #edl, 1-4 OSZHFHERINZE
ONV-IPS33064P-bt 90W #rtt, F1h 3% TIEEE 802. 3af/at PoE EFRrdE, SHE:A DC TLA HIEHIN,
A .

L2+ME AL 4 4 10/100/1000M RJ45 3 L+ 2 4> 100/1000M _FBE SFP Y6 3@, T
ONV-IPS33064PFM-bt | MV bt POE ZZ#ehl, 1-4 HISCRFEERTIA 9OW favth , A T %S 1EEE 802. 3af/at PoE
EBrrdl, SCREXDC JUR BRI, RS 2.

LR 6 > 10/100M RJ45 351, Tk bt POE ZZ#pL, 1-4 OS2 FFHERITHE 90W 4
ONV-IPS31064P-bt Hi, JF NS TEEE 802. 3af/at PoE EPrfriE, SCHFEXLDC JUR HIRGIAN, XFF
Sz,

B 4 4> 10/100M RJ45 3 L+ 2 A4 155M kI SFP % 64, Tk bt POE A2k
ONV-IPS31064PF-bt | #l, 1-4 SN 9OW i, JF M N 3E% IEEE 802. 3af/at PoE [EBrin#E,

SCRERUDC JUAR BRSO, SCRE S e

R BE 4 A 10/100M RJ45 3% 1+ 1 A 155M 1 SC )61, Tolk bt POE &8#efl, 1-4
ONV-IPS31004PF-bt FISC R TIER 90W i, F 17 F 3% %% TEEE 802. 3af/at PoE [ Frtnd, SR

DC TUAHIEMIN, S SHR s,
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